
УТВЕРЖДЕНО: 
 

решением педагогического совета  

МБОУ СОШ № 94 МО г. Краснодар  

от 30.08.2024 протокол №1 

Председатель __________И.В. Попова  
                подпись руководителя ОО       Ф.И.О. 

             

 

Расписание часов курсов внеурочной деятельности 

обучающихся в 1-4 классах МБОУ СОШ № 94 

 на 1-е полугодие  2024 - 2025 учебного года 
Класс Название программы Кол-

во 

часов 

в нед. 

Ф.И.О учителя День недели Время № каб. 

1А «Разговоры о профессиях» 1 Изотова Н.С. Вторник  11.40 25 

1Б «Разговоры о профессиях» 1 Соловьева О.И. Пятница 11.40 30 

1В «Разговоры о профессиях» 1 Василенко М.С. Четверг 12.20 28 

1Г «Разговоры о профессиях» 1 Черноярова А.А. Среда 11.40 19 

1Д «Разговоры о профессиях» 1 Тамоева Н.Д. Пятница 11.40 35 

1Е «Разговоры о профессиях» 1 Чикнайкина Е.А. Среда 11.15 34 

1Ж «Разговоры о профессиях» 1 Вердиян И.Д. Понедельник 11.30 36 

1З «Разговоры о профессиях» 1 Манучарян А.А. Среда 11.30 24 

1И «Разговоры о профессиях» 1 Кириченко О.В. Среда 11.40 10 

1К «Разговоры о профессиях» 1 Исаева М.А. Четверг 11.05 17 

1Л «Разговоры о профессиях» 1 Абраменко И.С. Вторник 11.40 26 

1М «Разговоры о профессиях» 1 Поддубная А.Ю. Вторник 11.40 20 

2А «Разговоры о профессиях» 1 Соловьева О.И. Пятница 12.30 30 

2Б «Разговоры о профессиях» 1 Яковлева О.В. Пятница 13.05 10 

2В «Разговоры о профессиях» 1 Котлова Т.А. Среда 12.20 19 

2Г «Разговоры о профессиях» 1 Сероухова С.С. Вторник 12.30 8 

2Д «Разговоры о профессиях» 1 Зиятдинова В.Д. Вторник 12.25 5-6 

2Е «Разговоры о профессиях» 1 Фетисова Н.В. Пятница 12.30 20 

2Ж «Разговоры о профессиях» 1 Несмачная О.Н. Пятница 12.20 28 

2З «Разговоры о профессиях» 1 Бледнова А.В. Четверг 12.20 35 

2И «Разговоры о профессиях» 1 Козырева Н.А. Четверг 12.20 34 

2К «Разговоры о профессиях» 1 Ерыкина О.Л. Четверг 12.20 12 

2Л «Разговоры о профессиях» 1 Манучарян А.А. Четверг 16.50 24 

2М «Разговоры о профессиях» 1 Криволап С.П. Вторник 11.40 17 

3А «Разговоры о профессиях» 1 Шония Д.Ш. Пятница 11.40 164 

3Б «Разговоры о профессиях» 1 Сопельняк С.В. Пятница 11.40 241 

3В «Разговоры о профессиях» 1 Шемякина Л.Н. Вторник 12.20 243 

3Г «Разговоры о профессиях» 1 Павлович О.А. Четверг 11.30 246 

3Д «Разговоры о профессиях» 1 Лимарев Д.И. Вторник 12.20 315 

3Е «Разговоры о профессиях» 1 Бикова Е.А. Среда 12.20 162 

3Ж «Разговоры о профессиях» 1 Баринова К.В. Среда 11.40 316 

3З «Разговоры о профессиях» 1 Лапухина Ю.В. Пятница 12.30 163 



3И «Разговоры о профессиях» 1 Ландик И.Ю. Пятница 11.40 318 

3К «Разговоры о профессиях» 1 Варакина Т.Г. Четверг 12.30 242 

3Л «Разговоры о профессиях» 1 Плахова В.В. Пятница 12.25 161 

3М «Разговоры о профессиях» 1 Поливода В.А. Пятница 11.40 313 

3Н «Разговоры о профессиях» 1 Новикова Е.А. Среда 12.35 314 

3О «Разговоры о профессиях» 1 Лукьянченко Т.А. Пятница 12.25 245 

3П «Разговоры о профессиях» 1 Поправка Е.А. Среда 11.40 317 

4А «Разговоры о профессиях» 1 Посадская Е.В. Среда 16.45 243 

4Б «Разговоры о профессиях» 1 Васенина М.В. Пятница 17.15 244 

4В «Разговоры о профессиях» 1 Вердиян И.Д. Пятница 16.50 242 

4Г «Разговоры о профессиях» 1 Жигарева А.М. Среда 17.30 8 

4Д «Разговоры о профессиях» 1 Сопельняк С.В. Пятница 17.35 241 

4Е «Разговоры о профессиях» 1 Коваленко Ж.С. Четверг 16.50 316 

4Ж «Разговоры о профессиях» 1 Решетняк В.А. Среда 16.50 313 

4З «Разговоры о профессиях» 1 Серёдкина А.А. Среда 13.10 163 

4И «Разговоры о профессиях» 1 Смоляр Р.С. Пятница 12.20 164 

4К «Разговоры о профессиях» 1 Глебова А.А. Пятница 16.50 5-6 

4Л «Разговоры о профессиях» 1 Палагина Л.В. Четверг 17.30 245 

4М «Разговоры о профессиях» 1 Штепенко Д.А. Пятница 16.50 318 

4Н «Разговоры о профессиях» 1 Кириченко О.В. Пятница 16.50 317 

4О «Разговоры о профессиях» 1 Вакансия Четверг 16.50 162 

4П «Разговоры о профессиях» 1 Оганнисян В.В. Четверг 17.30 246 

4Р «Разговоры о профессиях» 1 Прокопенко М.А. Пятница 16.50 315 

4С «Разговоры о профессиях» 1 Денисенко Ю.В. Пятница 16.50 314 

4Т «Разговоры о профессиях» 1 Колесник Н.Н. Вторник 17.45 161 

1А «Кубановедение» 1 Изотова Н.С. Среда 11.40 25 

1Б «Кубановедение» 1 Соловьева О.И. Вторник 11.40 30 

1В «Кубановедение» 1 Василенко М.С. Вторник 11.40 28 

1Г «Кубановедение» 1 Черноярова А.А. Среда 11.40 19 

1Д «Кубановедение» 1 Тамоева Н.Д. Четверг 11.40 35 

1Е «Кубановедение» 1 Чикнайкина Е.А. Пятница 11.15 34 

1Ж «Кубановедение» 1 Вердиян И.Д. Понедельник 11.30 36 

1З «Кубановедение» 1 Манучарян А.А. Четверг 11.30 24 

1И «Кубановедение» 1 Кириченко О.В. Пятница 11.40 10 

1К «Кубановедение» 1 Исаева М.А. Среда 11.05 17 

1Л «Кубановедение» 1 Абраменко И.С. Среда 11.40 26 

1М «Кубановедение» 1 Поддубная А.Ю. Среда 8.00 20 

2А «Кубановедение» 1 Соловьева О.И. Вторник 12.30 30 

2Б «Кубановедение» 1 Яковлева О.В. Вторник 12.25 10 

2В «Кубановедение» 1 Котлова Т.А. Пятница 12.20 19 

2Г «Кубановедение» 1 Сероухова С.С. Четверг 11.40 8 

2Д «Кубановедение» 1 Зиятдинова В.Д. Среда 12.25 5-6 

2Е «Кубановедение» 1 Фетисова Н.В. Четверг 12.30 20 

2Ж «Кубановедение» 1 Несмачная О.Н. Четверг 12.20 28 

2З «Кубановедение» 1 Бледнова А.В. Среда 12.20 35 

2И «Кубановедение» 1 Козырева Н.А. Пятница 12.20 34 

2К «Кубановедение» 1 Ерыкина О.Л. Вторник 12.20 12 



2Л «Кубановедение» 1 Манучарян А.А. Четверг 16.50 24 

2М «Кубановедение» 1 Криволап С.П. Среда 11.40 17 

3А «Кубановедение» 1 Шония Д.Ш. Четверг 11.40 164 

3Б «Кубановедение» 1 Сопельняк С.В. Четверг 11.40 241 

3В «Кубановедение» 1 Шемякина Л.Н. Четверг 10.45 243 

3Г «Кубановедение» 1 Павлович О.А. Пятница 11.30 246 

3Д «Кубановедение» 1 Лимарев Д.И. Четверг 12.20 315 

3Е «Кубановедение» 1 Бикова Е.А. Среда 12.20 162 

3Ж «Кубановедение» 1 Баринова К.В. Пятница 11.40 316 

3З «Кубановедение» 1 Лапухина Ю.В. Четверг 12.30 163 

3И «Кубановедение» 1 Ландик И.Ю. Пятница 11.40 318 

3К «Кубановедение» 1 Варакина Т.Г. Вторник 12.30 242 

3Л «Кубановедение» 1 Плахова В.В. Среда 12.25 161 

3М «Кубановедение» 1 Поливода В.А. Среда 12.25 313 

3Н «Кубановедение» 1 Новикова Е.А. Четверг 11.40 314 

3О «Кубановедение» 1 Лукьянченко Т.А. Четверг 11.40 245 

3П «Кубановедение» 1 Поправка Е.А. Пятница 12.25 317 

4А «Кубановедение» 1 Посадская Е.В. Пятница 16.45 243 

4Б «Кубановедение» 1 Васенина М.В. Понедельник 16.45 244 

4В «Кубановедение» 1 Вердиян И.Д. Вторник 16.50 242 

4Г «Кубановедение» 1 Жигарева А.М. Пятница 17.30 8 

4Д «Кубановедение» 1 Сопельняк С.В. Четверг 16.50 241 

4Е «Кубановедение» 1 Коваленко Ж.С. Понедельник 15.55 316 

4Ж «Кубановедение» 1 Решетняк В.А. Пятница 16.50 313 

4З «Кубановедение» 1 Серёдкина А.А. Вторник 13.10 163 

4И «Кубановедение» 1 Смоляр Р.С. Среда 12.20 164 

4К «Кубановедение» 1 Глебова А.А. Среда 16.50 5-6 

4Л «Кубановедение» 1 Палагина Л.В. Пятница 17.30 245 

4М «Кубановедение» 1 Штепенко Д.А. Четверг 16.50 318 

4Н «Кубановедение» 1 Кириченко О.В. Четверг 16.50 317 

4О «Кубановедение» 1 Вакансия Пятница 16.50 162 

4П «Кубановедение» 1 Оганнисян В.В. Пятница 16.50 246 

4Р «Кубановедение» 1 Прокопенко М.А. Четверг 16.50 315 

4С «Кубановедение» 1 Денисенко Ю.В. Среда 16.50 314 

4Т «Кубановедение» 1 Колесник Н.Н. Пятница 17.45 161 

1 кл «Читательская 

грамотность» 

1 Изотова Н.С. Пятница 11.40 25 

2 кл «Читательская 
грамотность» 

1 Бледнова А.В. Пятница 12.20 35 

3 кл «Читательская 

грамотность» 

1 Шемякина Л.Н. Среда 12.20 243 

4 кл «Читательская 
грамотность» 

1 Середкина А.А. Пятница 13.10 163 

1-4 кл. Школьный театр 

«Самоцветы» 

1 Лукьянченко Т.А. Среда 12.25 Малый 

актовый 

зал 

1 кл. «Шахматы» 1 Спис С.В. Четверг 13.10 9 

2 кл. «Шахматы» 1 Спис С.В. Вторник 13.10 9 

3 кл. «Шахматы» 1 Спис С.В. Среда 13.10 9 

4 кл. «Самбо» 1 Самойленко В.И. Вторник 12.20  



1К «Подвижные казачьи 

игры» 

1 Исаева М.А. Вторник 11.50 17 

2К «Подвижные казачьи 
игры» 

1 Ерыкина О.Л. Пятница 11.40 8 

3К «Подвижные казачьи 

игры» 

1 Варакина Т.Г. Пятница 12.30 242 

1К «История и культура 
кубанского казачества» 

1 Исаева М.А. Вторник 11.05 17 

2К «История и культура 

кубанского казачества» 

1 Ерыкина О.Л. Понедельник 12.20 8 

3К «История и культура 

кубанского казачества» 

1 Варакина Т.Г. Среда 12.30 242 

1К «Основы православной 

культуры» 

1 Исаева М.А. Пятница 11.05 17 

2К «Основы православной 

культуры» 

1 Ерыкина О.Л. Среда 12.25 8 

3К «Основы православной 

культуры» 

1 Варакина Т.Г. Пятница 11.40 242 

1 кл «Юный эколог» 1 Соловьева О.И. Среда 11.40 30 

2 кл «Юный эколог» 1 Котлова Т.А. Вторник 12.20 19 

3 кл «Юный эколог» 1 Новикова Е.А. Пятница 11.40 314 

4 кл «Юный эколог» 1 Жигарева А.М. Пятница 16.50 8 

3 кл. «Волшебный карандаш» 1 Ландик И.Ю. Понедельник 12..20 318 

4 кл. «Волшебный карандаш» 1 Колесник Н.Н. Понедельник 17.45 161 

1 кл. «Мы – читайкины» 1 Соловьева О.И. Понедельник 11.40 30 

2кл. «Мы – читайкины» 1 Зиятдинова В.Д. Четверг 11.40 5-6 

1 Е «Орлята России» 1 Чикнайкина Е.А. Понедельник 11.40 34 

2Г «Орлята России» 1 Сероухова С.С. Пятница 12.30 8 

3Е «Орлята России» 1 Бикова Е.А. Пятница 11.40 162 

4Т «Орлята России» 1 Колесник Н.Н. Вторник 16.50 161 
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